
 
 
 

 NÁVOD K POUŽITÍ 

Kaldewei CS, spol. s r.o. 
 

Oficiální zastoupení pro Českou republiku a Slovensko 
Ohradní 61a, 140 00  Praha 4 – Michle  .  tel.: +420 241 092 150  .  fax: +420 241 092 160  .  e-mail: info@kaldewei.cz 

Navštivte, prosím, naší stránku na Internetu:  http://www.kaldewei.cz 

 
 

 
 
 

Opravný lak na smalt 
 
Dostává se Vám do ruky opravný lak na smalt od největšího výrobce koupelnových van na světě, firmy 
Kaldewei. Tento opravný lak Vám umožní opravit drobné poškozené místo na Vaší smaltované vaně. 
Rovněž jej můžete využít pro opravu hran obkládaček nebo smaltu bílých spotřebičů ve Vaší koupelně 
a kuchyni. 
 
Nemusíte se obávat, tuto opravu zvládnete bez větších potíží sami.Při práci dbejte níže uvedených 
pokynů. 
 
 

Opravný lak n asmalt je dostupný v následujících barvách: 
Alpinweiß (standard bílá)  -  Bahama  -  Pergamon  -  Manhattan 

 
 

Pracovní postup při použití opravného laku na smalt 
 
1.  Podklad musí být čistý, suchý a odmaštěný. Zejména je třeba odstranit případnou rez. 
2.  Opravný lak před použitím důkladně, alespoň 2 minuty, protřepejte. 
3.  Opravný lak nanášejte v několika tenkých vrstvách a nechte jej dobře zaschnout (min. 24 hodin). 
4.  Obal dobře uzavřete, abyste zabránili vyschnutí obsahu. 
 
 
 

Bezpečnostní pokyny: 
 

Při práci nejezte ani nekuřte. 
Větrání místnosti je třeba zajistit i po dobu schnutí. 

Při požití nebo zasažení očí vyhledejte bezpodmínečně lékaře ! 
Chraňte životní prostředí. Použité nádoby odevzdejte, prosím, do sběru. 

 
Pokyny k ošetřování opraveného místa 

 
Na čištění opraveného místa nepoužívejte koncentrované čistící prostředky ani písek. 

Při čištění nepoužívejte organická rozpouštědla. 
Na opravené místo nenanášejte desinfekční prostředky. 

 

mailto:info@kaldewei.cz
http://www.kaldewei.cz

